
 

Uchwała  Nr 31.75.2017 

Zarządu Powiatu Ełckiego 
z dnia 17 sierpnia 2017  r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od pobierania czynszu za najem 

pomieszczenia w budynku Bursy Szkolnej w Ełku. 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 25b  ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  

poz. 2147 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 Uchwały Nr 22.53.2017 Zarządu Powiatu Ełckiego  

z dnia 01 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale lub 

pomieszczenia użytkowe, wchodzące w skład powiatowego zasobu nieruchomości, Zarząd 

Powiatu Ełckiego uchwala: 

 

§ 1 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od pobierania czynszu najmu powierzchni 19,9 m
2
, stanowiącej 

część pomieszczenia po byłej kotłowni o łącznej powierzchni 93,9 m
2
, znajdującej się  

w budynku Bursy Szkolnej w Ełku przy ul. Sikorskiego 7A, z przeznaczeniem na amatorską 

pracownię malarstwa i rzeźby, w okresie obowiązywania umowy najmu tj. od dnia 

15.08.2017 r. do 31.07.2019 r. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Ełku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


